UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE BOM JESUS DA LAPA

DECLARAÇÃO DE TÉRMINO DO PERÍODO DE RECURSOS

Declaro para os devidos fins, atendendo ao item 7.4 do Edital Interno 03/2022, do

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR TEMPO DETERMINADO da

Universidade Federal do Oeste da Bahia – Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da

Lapa, o término do prazo para interposição de recursos e atestamos a ausência de

processos recursais.

Bom Jesus da Lapa-BA, 14 de março de 2022.

Tony Silva Almeida
Diretor

Centro Multidisciplinar de Bom Jesus da Lapa - UFOB

Av. Manoel Novaes, nº 1064 | Centro | Bom Jesus da Lapa

CEP: 47600-000 | Telefone: 55 (77) 3481-9700

mailto:tony.almeida@ufob.edu.br

		2022-03-14T15:13:01-0300